
  

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Катарбейская средняя 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Катарбейская СОШ») 

 

  

 П Р И К А З 

04.04.2024 № 26-од 

О внесении изменений в приказ 

от 01.09.2023 г. № 137-од 
 

В целях защиты участников образовательного процесса от актов терроризма, 

в соответствии с Законами Российской Федерации «Об образовании», «О 

безопасности», «О гражданской обороне», «О противодействии терроризму», «О 

противодействии экстремистской деятельности», «Об основных гарантиях прав 

ребёнка в Российской Федерации», приказа Главного управления общего и 

профессионального образования администрации Иркутской области от 02.09.2004 

года № 2313 «О мерах по усилению охраны ОУ», Устава школы и других 

нормативно-правовых актов, регулирующих обеспечение общественной 

безопасности в целях установления надлежащего порядка работы и создание 

безопасных условий для учащихся и сотрудников  МКОУ «Катарбейская СОШ», а 

также исключения возможности проникновения посторонних лиц, выноса 

служебных документов и материальных ценностей, иных нарушений общественного 

порядка,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Пункт 1 приказа МКОУ "Катарбейская СОШ" от 01.09.2023 г. № 137-од «О 

мерах по улучшению охраны школы против террористической угрозы» изложить в 

следующей редакции: 

«1. Назначить ответственным за обеспечение антитеррористической 

защищённости объектов (территории) МКОУ «Катарбейская СОШ» директора 

МКОУ «Катарбейская СОШ» - Евтющенко Г.В.». 

 

Директор                                                                                                  Г.В. Евтющенко  


		2024-04-05T12:59:58+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТАРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




